
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/11/2018 26/10/2018 26/10/2018 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de Combustível e Derivados de Petróleo, destinados à manutenção dos veículos da Câmara Municipal de Viseu.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MANOEL PADILHA DO VALE

Responsável pela Informação JONATAS PINHEIROS MEDEIROS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRE AUGUSTO MALCHER MEIRA

Responsável pela Adjudicação MANOEL PADILHA DO VALE

Responsável pela Homologação EDIVALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/10/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO/HTTPS://WWW.TCM.PA.GOV.BR/PORTAL-
LIC/LICITACAO

26/10/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO/MURAL DA UNIDADE GESTORA

26/10/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO

26/10/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO/DIARIO DO PARÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Viseu

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1-SOLICITAÇÃO pdf

2-PESQUISA DE PREÇOS pdf

3-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA pdf

4-PARECER JURÍDICO_MINUTA pdf

5-EDITAL E ANEXOS-COMBUSTIVEL pdf

6-TERMO DE REFERENCIA-COMBUSTIVEL pdf

Câmara Municipal de Viseu
Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

CNPJ: 04.557.427/0001-46 - Tel: (91)984908516 - Site: www.camaraviseu.pa.gov.br

Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

https://www.camaraviseu.pa.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 06/05/2025 09:41:30



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

7-MINUTA DO CONTRATO-COMBUSTIVEL pdf

Câmara Municipal de Viseu
Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

CNPJ: 04.557.427/0001-46 - Tel: (91)984908516 - Site: www.camaraviseu.pa.gov.br

Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

https://www.camaraviseu.pa.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 06/05/2025 09:41:30


